2023 年度党支部书记抓党建述职评议考核结果公示

根据学校《关于做好 2023 年度基层党组织书记抓基层党建

述职评议考核工作的通知》精神和要求，在党支部书记抓党建

述职评议的基础上，经 12 月 28 日学院党委会研究，现将学院

2023 年度党支部书记抓党建述职评议考核结果公示如下：

一、述职评议考核结果为“好”的党支部书记

计科系党支部书记 李远成

信计系党支部书记 符立梅

网工系党支部书记 罗香玉

2020 级学生党支部书记 宋永强

2021 级学生党支部书记 张珍珍

2022 级学生党支部书记 王 兰

二、其余 3 名党支部书记述职评议考核结果为“较好”。

广大师生对以上考核结果如有异议，请在公示期内向学院

办公室反映。联系电话：83858048。

公示时间：2023 年 12 月 28 日-2023 年 12 月 30 日。

计算机学院党委

2023 年 12 月 28 日